
1/1

Weber Belgium
Oostvaartdijk 10 - 1850 Grimbergen
www.be.weber

0
1/0

9
/20

23

 

 

Renderpro profilé de dilatation avec filet d’armature  

Renderpro profilé de dilatation avec filet d’armature est un profil de dilatation fabriqué en PVC.

DOMAINES D’UTILISATION
• profilés de dilatation perforés en PVC non plastifié, composés d’un solin en PVC
• profilé de séparation en plastique pour les dilatations architecturales
• doté de tissu de fibre de verre et d’un solin en PVC souple
• largeur de joint maximale de 5 mm
• pour une épaisseur de couche de 3 mm
• montage aisé et dilatation technique d’un point de vue technique
• ne traitez pas Renderpro le profilé d’angle à une température du support et/ou de l’air supérieure à 30°C ou si du 

gel est prévu      

SUPPORTS ADMIS
n/a                  

COULEUR
• blanc      

 


